ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 7 . 0 5 . 2 0 1 4                №     1 5 3

О рекомендациях участников депутатских

слушаний по вопросу «Проблемы и пути

совершенствования профилактики, тушения

лесных пожаров и ликвидации их последствий на

территории Владимирской области в 2014 году»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить рекомендации участников депутатских слушаний по вопросу

«Проблемы и пути совершенствования профилактики, тушения лесных пожаров и

ликвидации их последствий на территории Владимирской области в 2014 году»

(прилагаются).

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области, в

Главное управление МЧС России по Владимирской области и органы местного

самоуправления муниципальных образований Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова